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ZAB.0022.20.2021 

 

Protokół nr 155/21 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 17 czerwca 2021 r.  

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 11
05

 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu, (nieobecny Pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta), 

co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane 

quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie  Protokołu nr 154/21 z dnia 28 maja 2021 r.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno 

– finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we 

Włocławku za 2020 r.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii 

dotyczącej projektu budowlanego pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 270 Brześć 

Kujawski – Izbica Kujawska – Koło od km 0+000 do km 29+023 – Budowa 

obwodnicy w m. Lubraniec”. 

5. Rozpatrzenie projektu i przyjęcie treści Aneksu nr 2 do umowy nr ZP/273.1.34/6/2021 

na realizację zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2737C Cyprianka – Wielgie – 

odcinek Cyprianka – Chełmica Duża”. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na 

wzięcie w użyczenie przez Powiat Włocławski części budynku magazynowego 

stanowiącego własność Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku oraz przyjęcie projektu umowy. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia wysokości 

składki członkowskiej dla Powiatu Włocławskiego jako członka wspierającego 

Związek Stowarzyszeń Włocławskiego Centrum Edukacji Ekologicznej we 

Włocławku. 

8. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników 

lekcyjnych w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej wyłącznie w wersji elektronicznej. 

9. Przyjęcie Informacji Zarządu Powiatu dotyczącej kosztów prowadzenia szkół 

na podstawie danych z 2020 roku wraz z informacją o wysokości subwencji uzyskanej 

w roku 2020 na realizację zadań oświatowych. 

10. Przyjęcie Informacji Zarządu Powiatu dotyczącej analizy budżetu Powiatu 

Włocławskiego na 2021 rok w dziale oświata i wychowanie z uwzględnieniem 

subwencji oświatowej. 

11. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie  przekazania uprawnień do 

zaciągania zobowiązań podczas wykonywania budżetu na 2021 r. 
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12. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego (Opracowanie dokumentacji projektowych na 

zadania inwestycyjne z podziałem na 3 części). 

13. Sprawy różne. 

14. Zakończenie obrad. 
 
 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 154/21 

z dnia 28 maja 2021 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Sławomir Paździerski – dyrektor Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych. Poinformował członków Zarządu, że 

zgodnie z art.53a ust. 4 ustawy o działalności leczniczej, podmiot tworzący dokonuje oceny 

sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na 

podstawie przedstawionego raportu wraz z prognozą sytuacji na kolejne trzy lata. Art. 53a ust. 

1 i 2 w/w ustawy nakłada na kierownika samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej obowiązek sporządzenia i przekazania podmiotowi tworzącemu raportu o sytuacji 

ekonomiczno-finansowej jednostki oraz prognozy sytuacji ekonomiczno-finansowej na 

kolejne trzy lata do dnia 31 maja każdego roku. Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku jest podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, 

którego organem tworzącym jest Powiat Włocławski. Wywiązując się z obowiązku 

nałożonego na kierownika, Dyrektor SPZPS przedłożył Radzie Powiatu we Włocławku raport 

o sytuacji ekonomiczno - finansowej za rok 2020 i prognozę na lata 2021-2023. Pan dyrektor 

Paździerski dodał, że raport o sytuacji finansowo – ekonomicznej jest przygotowywany na 

podstawie sprawozdania finansowego za poprzedni rok obrotowy planu finansowego na rok 

2020 oraz zawiera prognozę sytuacji ekonomiczno – finansowej na kolejne trzy lata obrotowe 

wraz z opisem przyjętych założeń. Zawiera również informację o istotnych zdarzeniach 

mających wpływ na sytuację ekonomiczno – finansową.  Sytuacja jednostki wielokrotnie była 

omawiana na posiedzeniach Rady Powiatu, Zarządu Powiatu. Podstawową działalnością 

zakładu sa świadczenia usług medycznych w najszerszym rodzajowo i ilościowo zakresie.  

Przychody to środki pochodzące z kontraktów zawartych z Kujawsko – Pomorskim 

Narodowym Funduszem Zdrowia w Bydgoszczy. Dodatkowo uzyskane środki przez 

jednostkę pochodzą ze sprzedaży usług diagnostycznych wykonywanych w laboratoriach, 

usług rentgenowskich, czynszu z tytułu najmu wolnych pomieszczeń oraz dofinansowania 

wynagrodzeń z PFRON i darowizn. W raporcie szczegółowo zobrazowano w jakim procencie 

uzyskano wskaźniki zyskowności, płynności, efektywności, rotacji zobowiązań itp. za 2020 

rok. W prognozach sytuacji finansowej na lata 2021 – 2023 jednostka zakłada, ze nastąpi 

poprawa sytuacji finansowej, jednak jej stopień jest trudny do przewidzenia w obecnych 

warunkach. W związku z pandemią COVID – 19 trwającą od marca 2020 r. do aktualnego 

okresu trudno przewidzieć zmiany przychodów i kosztów.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych we Włocławku za 2020 r. Jednocześnie Zarząd upoważnił 

Starostę do przekazania projektu uchwały Przewodniczącemu Rady.  

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Tadeusz Wiśniewski – dyrektor Powiatowego Zarządu 

Dróg. Poinformował członków Zarządu, że Województwo Kujawsko - Pomorskie w imieniu 

którego działa Zarząd Dróg Wojewódzkich wystąpiło z wnioskiem do Zarządu Powiat 

Włocławskiego o wydanie opinii, w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, dotyczącej 

realizacji inwestycji drogowej pn: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 270 Brześć Kujawski 

– Izbica Kujawska – Koło od km 0+000 do km 29+023 – Budowa obwodnicy m. Lubraniec”. 

Zgodnie z art. 11d ust. 2 i 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych złożony przez 

wnioskodawcę wniosek Zarząd Powiatu Włocławskiego uzgodnił pozytywnie.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 452/21 w sprawie 

wyrażenia opinii dotyczącej projektu budowlanego pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 

270 Brześć Kujawski – Izbica Kujawska – Koło od km 0+000 do km 29+023 – Budowa 

obwodnicy w m. Lubraniec”. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Tadeusz Wiśniewski – dyrektor Powiatowego Zarządu 

Dróg. Poinformował członków Zarządu, że dnia 11 lutego 2021 r. została zawarta Umowa Nr 

ZP/273.1.34/6/2021 na realizację zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2737C 

Cyprianka - Wielgie - odcinek Cyprianka - Chełmica Duża, - dł. odcinka około 2,5 km." 

Z wykonawcą robót Przedsiębiorstwem Robót Drogowych Sp. z o. o. z siedzibą w Lipnie. 

Umowa z wykonawcą zawarta została w wyniku przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego postępowania zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo Zamówień Publicznych, stąd do realizacji przedmiotowej umowy mają zastosowanie 

przepisy ustawy prawo zamówień publicznych, w związku z tym każda zamiana umowy musi 

być rozpatrywana w oparciu o zgodność z ustawą. Generalna zasada prawa zamówień 

publicznych art. 144 stanowi, że zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy 

w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, chyba że: 

„zmiany, niezależnie od ich wartości, nie są istotne (w rozumieniu ust. 1e ustawy) ". Zgodnie 

z art. 91 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo zamówień publicznych do umów w sprawie zamówienia publicznego oraz umów 

ramowych, o których mowa w ustawie uchylanej w art. 89 (tj. ustawie o której mowa w pkt 

2), po dniu 31 grudnia 2020 r., w następstwie postępowań o udzielenie zamówienia 

wszczętych przed dniem 1 stycznia 2021 r. - stosuje się przepisy dotychczasowe; W trakcie 

realizacji zamówienia Wykonawca wystąpił do zamawiającego z wnioskiem o wyrażenie 
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zgody na powierzenie wykonywania robót budowlanych podwykonawcy: Usługi Projektowo 

Wykonawcze „FALCON" Bartosz Sokół z siedzibą w Toruniu. Na etapie badania ofert 

wykonawca wykazał samodzielne spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 

Zamawiający w stosunku do zakresu robót objętych przedmiotem zamówienia nie ustanowił 

żadnego ograniczenia w zakresie podwykonawstwa. Z punktu widzenia ustawy prawo 

zamówień publicznych zmiana zakresu podwykonywanych robót może być uznana za 

nieistotną zmianę umowy w sprawie zamówienia, jeżeli wykonawca samodzielnie spełniał 

warunki udziału w postępowaniu i w odniesieniu do tej części zamówienia nie została 

wyłączona dopuszczalność podwykonawstwa. Mając powyższe na uwadze stwierdzić należy, 

że wypełniona została przesłanka pozwalająca na dokonanie zmiany umowy z wykonawcą 

w zakresie wprowadzenia do realizacji zamówienia podwykonawcę. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Aneks nr 2 do umowy 

nr ZP/273.1.34/6/2021 na realizację zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2737C 

Cyprianka – Wielgie – odcinek Cyprianka – Chełmica Duża”. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia o tematu dokonał pan Zygmunt Bałuta – naczelnik Wydziału Geodezji 

i Gospodarki Nieruchomościami. Poinformował członków Zarządu, że nabywania 

nieruchomości dokonuje się w wypadkach uzasadnionych interesami Powiatu. Uprawnienia 

takiego udzieliła Zarządowi Rada Powiatu we Włocławku w § 3 załącznika do Uchwały 

nr XXVII/223/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 10 marca 2021r. w sprawie zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. Nieruchomość 

dla której w Sądzie Rejonowym we Włocławku VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona 

jest księga wieczysta nr WL1W/00001294/9, położona we Włocławku KM 47, oznaczona 

numerem działki 70, stanowi własność Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku. Użyczenie na czas nieoznaczony części pomieszczeń 

o pow. 28,35m2 w budynku magazynowym (nr ewid. budynku 70;4), zlokalizowanym na 

działce położonej we Włocławku KM 47, oznaczonej numerem działki 70 stanowiącej 

własność Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku 

konieczne jest dla zabezpieczenia pomieszczeń na prowadzenie archiwum zakładowego 

Starostwa Powiatowego we Włocławku. Jak stanowi art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym do zadań zarządu powiatu należy 

w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu. Zgodnie z art. 25b ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, powiatowym zasobem nieruchomości 

gospodaruje zarząd powiatu. W myśl art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny, przez umowę użyczenia, użyczający zobowiązuje się zezwolić biorącemu, przez 

czas oznaczony lub nieoznaczony, na bezpłatne używanie oddanej mu w tym celu rzeczy.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 



5 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 453/21 w sprawie 

wyrażenia zgody na wzięcie w użyczenie przez Powiat Włocławski części budynku 

magazynowego stanowiącego własność Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku oraz przyjął  projekt umowy w powyższej sprawie. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Rada Powiatu we Włocławku Uchwałą Nr 

XXXVI/329/02 z dnia 26 kwietnia 2002 roku w sprawie przystąpienia Powiatu 

Włocławskiego do Związku Stowarzyszeń Włocławskiego Centrum Edukacji Ekologicznej 

we Włocławku oraz określenia wysokości rocznej składki członkowskiej (zmieniona Uchwałą 

Rady Powiatu we Włocławku Nr VIII/99/03 z dnia 2 lipca 2003 r.), wyraziła wolę 

przystąpienia do Stowarzyszenia w charakterze członka wspierającego. Zgodnie z przepisem 

§2 ust.2 cytowanej Uchwały, wysokość składki członkowskiej ustala na kolejne lata Zarząd 

Powiatu. Starosta zaproponował, aby stawkę pozostawić na poziomie roku poprzedniego 

w wysokości 1.000 zł.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 454/21 w sprawie ustalenia 

wysokości składki członkowskiej dla Powiatu Włocławskiego jako członka wspierającego 

Związek Stowarzyszeń Włocławskiego Centrum Edukacji Ekologicznej we Włocławku. 

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agata Wojtkowska – członek Zarządu. 

Poinformowała pozostałych członków Zarządu, że Dyrektor Zespołu Szkół w Izbicy 

Kujawskiej pismem z dnia 12 maja 2021 r. zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody 

na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie elektronicznej począwszy 

do 1 września 2021 r. W związku z § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, 

szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej 

i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji dzienniki lekcyjne mogą być prowadzone 

wyłącznie w postaci elektronicznej za zgodą organu prowadzącego. Dyrektor Zespołu Szkół 

w Izbicy Kujawskiej potwierdził w piśmie, że forma elektroniczna dziennika będzie spełniała 

wymogi Rozporządzenia, w tym: zachowania selektywności dostępu do danych stanowiących 

dziennik elektroniczny; zabezpieczenia danych stanowiących dziennik elektroniczny przed 

dostępem osób nieuprawnionych; zabezpieczenia danych stanowiących dziennik 

elektroniczny przed zniszczeniem, uszkodzeniem lub utratą; rejestrowania historii zmian i ich 

autorów oraz umożliwienia bezpłatnego wglądu rodzicom do dziennika elektronicznego, 

w zakresie dotyczącym ich dzieci. W oparciu o art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania 

określone przepisami prawa, zatem również wyraża zgodę na prowadzenie dziennika 

lekcyjnego wyłącznie w formie elektronicznej. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 455/21 w sprawie 

wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych w Zespole Szkół w Izbicy 

Kujawskiej wyłącznie w wersji elektronicznej. 

 

Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agata Wojtkowska – członek Zarządu. 

Poinformowała pozostałych członków Zarządu, że Informacja Zarządu Powiatu dotycząca 

kosztów prowadzenia szkół na podstawie danych z 2020 roku wraz z informacją o wysokości 

subwencji uzyskanej w roku 2020 na realizację zadań oświatowych została wpisana w plan 

pracy na II kwartał 2021 r. Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Komisji Budżetu 

i Finansów Rady Powiatu we Włocławku. Przedłożona Informacja została przygotowana 

w oparciu o dane dotyczące subwencji oświatowej i działania podejmowane przez Wydział 

Edukacji i Spraw Społecznych oraz we współpracy z Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Włocławskiego, które przekazało dane dotyczące zrealizowanych w 2020 r. wydatków. 

W informacji szczegółowo opisano jakie wydatki poniesiono na realizacje zadań 

oświatowych i zadań pozaszkolnych, a także jaki jest jednostkowy koszt  kształcenia  ucznia 

w poszczególnych placówkach oświatowych z wyłączeniem wydatków inwestycyjnych i 

remontowych.  

Po krótkiej dyskusji Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Informację Zarządu Powiatu 

dotyczącą kosztów prowadzenia szkół na podstawie danych z 2020 roku wraz z informacją 

o wysokości subwencji uzyskanej w roku 2020 na realizację zadań oświatowych. 

Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania Informacji Przewodniczącemu 

Rady.  

 

Ad. 10 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agata Wojtkowska – członek Zarządu. 

Poinformowała pozostałych członków Zarządu, że Informacja Zarządu Powiatu dotycząca 

analizy budżetu Powiatu Włocławskiego na 2021 rok w dziale oświata i wychowanie 

z uwzględnieniem subwencji oświatowej została wpisana w plan pracy na II kwartał 2021 r. 

Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu we Włocławku. Informacja została przygotowana 

w oparciu o dane dotyczące subwencji oświatowej i działania podejmowane przez Wydział 

Edukacji i Spraw Społecznych oraz we współpracy z Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Włocławskiego, które przekazało dane dotyczące planowanych w 2021 r. wydatków. 

W informacji przedstawiono m.in. relacje pomiędzy planowanymi wydatkami bieżącymi 

w poszczególnych jednostkach a otrzymywaną przez powiat oświatową częścią subwencji 

ogólnej. Przedstawiono również szczegółową analizę subwencji dla poszczególnych szkół.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Informację Zarządu Powiatu 

dotyczącą analizy budżetu Powiatu Włocławskiego na 2021 rok w dziale oświata 
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i wychowanie z uwzględnieniem subwencji oświatowej. Jednocześnie Zarząd upoważnił 

Starostę do przekazania Informacji Przewodniczącemu Rady.  

 

Ad. 11 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że Rada Powiatu we Włocławku Uchwałą 

Nr XXIV/203/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2021-2028, 

upoważniła Zarząd Powiatu do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań 

kierownikom jednostek organizacyjnych zgodnie z § 3 cytowanej wyżej uchwały. Czynności 

te dotyczą: zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych 

załącznikiem Nr 2 do Uchwały oraz zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. W celu 

właściwego nadania uprawnień, Zarząd Powiatu winien określić limity wydatków do których 

kierownicy jednostek zaciągać mogą zobowiązania. Biorąc pod uwagę wniosek Dyrektora 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu 

nr PCKZiU.0711.2.61.21 z dnia 9 czerwca 2021r. zachodzi konieczność określenia limitu 

wydatków z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 2.196,00 zł. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 456/21 w sprawie 

przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań podczas wykonywania budżetu na 

2021 r. 

 

Ad. 12 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że zadania inwestycyjne 

pn. Część 1 – Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn.: 

Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2909C Kruszyn – Choceń w km 

5+833 w miejscowości Śmiłowice; Część 2 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania inwestycyjnego pn.: Budowa przejścia dla pieszych wraz z dojściem na drodze 

powiatowej nr 2943C Kowal – ul. Kołłątaja w km 0+220 w miejscowości Kowal; Część 3 - 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn.: Budowa przejścia 

dla pieszych na drodze powiatowej nr 2909C Kruszyn – Choceń w km 10+186 

w miejscowości Choceń, zostały ujęte w budżecie Powiatu Włocławskiego na rok 2021. 

Wartość zamówienia nie przekracza kwoty 130.000,00 zł. Przedmiotowe postępowanie jest 

usługą w rozumieniu ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  

Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego 

zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania 

i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień 
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publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania 

powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały 

Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych.  

Zgodnie z § 16 ust. 8 i § 18 ust. 1 wyżej wymienionych Zasad, Zarząd Powiatu podejmuje 

decyzję o wszczęciu i przeprowadzeniu postępowania oraz powołuje komisję przetargową 

w celu wyboru najkorzystniejszej oferty. Do składu Komisji Przetargowej zaproponowano: 

panią Małgorzatę Kręcicką na przewodniczącą komisji, pana Tomasza Krysztoforskiego na 

członka komisji, pana Roberta Pawłowskiego na członka komisji oraz panią Agnieszkę 

Sierakowską – Wojciechowską na sekretarza komisji.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 457/21 w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Opracowanie dokumentacji 

projektowych na zadania inwestycyjne z podziałem na 3 części). 

 

Ad. 13 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad. 

 

Ad. 14 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 11
55

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                   

                                                                

 

 

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..     

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska  

 

 

 

 


